



Koçhisar Barajı'nda 5,7 milyon metreküp su kaldı.



Barajda suyun çekildiği bölgelerde çatlaklar oluştu.

KOÇHİSAR BARAJI ALARM VERİYOR

Su miktarı 161 milyondan 5,7 milyona düştü

Çorum'da yağışların mevsim sıcaklıklarının altında olması sebebiyle, 161 milyon metreküp kapasiteli Koçhisar Barajı'nda 5,7 milyon metreküp su kaldı. Su alımının durdurulduğu barajın altındaki eski karayolu ise yıllar sonra gün yüzüne çıktı. * HABERİ2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Günser Şirin

Alaca TSO'dan yeni bir hizmet daha

K belgesi vermeye başladı

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Günser Şirin'in girişimleri ile ilçe sınırları içerisinde ikamet işyeri adresi bulunan gerçek veya tüzel kişilere verilecek K türü yetki belgelerinin düzenlenmesi konusunda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında yetkilendirildi. * HABERİ2'DE

19 EKİM 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Kapora dolandırıcılarına operasyon

405 kişiyi dolandırmışlar

Çorum merkezli 37 ilde 5 milyon liralık vurgun

Çorum merkezli İstanbul ve Hatay'da polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı operasyonda, piyasa değerinin altında sahte araç ilanları vererek 405 kişiden kapora alan 3 kişi yakalandı.

* HABERİ3'DE



F.K, Ş.A ve A.S isimli 3 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı ve Çorum'a getirildi.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

'Çorum'a Otizm Eğitim Merkezi acil ihtiyaçtır'

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, engelli bireyler ve otizmli çocukların ihtiyaçlarını Meclis gündemine taşıyarak, Çorum'da ivedi olarak Otizm Eğitim Merkezi ve Gündüz Bakımevi'ne ihtiyaç olduğunu söyledi. * HABERİ6'DA



Vali Ali Çalgan

Vali Ali Çalgan'dan 'Muhtarlar Günü' mesajı

'Devletimizin gören gözü, güler yüzü ve şefkat elidir'

'19 Ekim Muhtarlar Günü' nedeniyle kutlama mesajı yayınlayan Vali Ali Çalgan, "Muhtarlarımız, devletimizin vatandaşlarla en sıcak temas noktası, devletimizin gören ve gözetken gözü, güler yüzü ve şefkat elidir" dedi.

* HABERİ4'DE

Bakan Yumaklı Çorum'a gelecek

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın Çorum'a geleceğini belirtti.

* HABERİ10'DA



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı ziyaret etti.

Agah Karapıçak'ın babası vefat etti

Milliyetçi Hareket Partisi eski İl Başkanlarından Agah Karapıçak'ın babası İskender Karapıçak, (76) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

* HABERİ10'DA



İskender Karapıçak için Sungurlu'nun Mehmetbeyli Köyünde cenaze namazı kılındı



Ekipler, son yıllarda yaşanan ispanak zehirlenmelerine karşı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ispanak denetimleri yaptı.

'Yeşil altın' hasadı başladı

* HABERİ8'DE



Sorkun ve Karaağaç köyüne mevsimin ilk karı düştü.

Yüksek kesimlere kar yağdı

Hava sıcaklıklarının 10 derece birden düştüğü Çorum'da yüksek kesimlere kar yağdı.

* HABERİ7'DE



Su seviyesi azalan Koçhisar Barajı havadan görüntülendi.



Koçhisar Barajı alarm veriyor

Su miktarı 161 milyon metreküpten 5,7 milyona düştü

Çorum'da yağışların mevsim sıcaklıklarının altında olması sebebiyle, 161 milyon metreküp kapasiteli Koçhisar Barajı'nda 5,7 milyon metreküp su kaldı. Su alımının durdurulduğu barajın altında eski karayolu ise yıllar sonra gün yüzüne çıktı.

Türkiye'nin geçen yıl en az yağış alan ili olan Çorum'da, bu yıl da kar ve yağmur yağışlarının beklenen seviyede olmaması sebebiyle barajlarda su seviyesi hızla düşmeye devam ediyor. Kentin içme suyu ihtiyacının bir kısmının karşılandığı Koçhisar Barajı'ndaki su seviyesindeki düşüş ürkütücü boyutlara ulaştı. 2011 yılından beri Çorum il merkezi ve Alaca ilçesinin içme suyu ihtiyacının karşılandığı, 13 köyün de tarımsal sulama amacıyla faydalandığı Koçhisar Barajında su rezervi 5,7 milyon metreküpe kadar düştü. 161 milyon metreküp kapasiteye sahip barajda, su seviyesinin kritik kodun altına düşmesi üzerine içme suyu alımı durduruldu. Baraj gölünde su seviyesini düşmesiyle bir-

likte eski Yozgat-Alaca karayolu da gün yüzüne çıktı.

Barajlar kırmızı alarm veriyor, gözler yağışlara çevrildi

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nce yayınlanan raporda 'olağanüstü kurak' olarak gösterilen kentte içme suyu ihtiyacının karşılandığı Yenihayat ile Hatap barajlarında da doluluk oranı büyük ölçüde düştü. Toplam 12 milyon metreküpe yakın bir kapasitesi bulunan Hatap Barajı'nda su seviyesi 3 milyon metreküpe gerilerken doluluk oranı ise yüzde 28 oldu. 26 milyon 703 bin metreküp rezervi bulunan Yenihayat Barajı'nda ise doluluk oranı ise yüzde 36 olarak ölçüldü. Çorum Barajı'nda ise 4 milyon 530 bin metreküp su bulunuyor. Enerji üretimi ve sulama amaçlı kullanılan Obruk Barajı'nın doluluk oranı ise yüzde 60 seviyesine geriledi.

"Barajda çok büyük çekilme oldu"

Yenice köyü muhtarı Kemal Kılıç, Koçhisar Barajı'nın içme suyu ve sulama amaçlı kullanıldığını belirterek, "Kuraklık ve vahşi sulama yapıldığından dolayı göl çekildi. Kar yağmadı kuraklık oldu. Köyümüz ile baraj arasında 1,5 kilometrelik alanda su çekildi. Barajın toplam alanı 12 bin 750 bin metrekareydi, 161 milyon metreküp su vardı. Bu yıl kar yağmadı. Kuraklık nedeniyle çiftçi de perişan ve mağdur oldu. Göl alanında bayağı çekilme oldu. 2012 yılında gölette su tutulmaya başladığında baraj gölündeki su bizim köye kadar ulaşıyordu" dedi.

"Baraj gölü altındaki Yozgat karayolu gün yüzüne çıktı"

Baraj gölünde su seviyesini düşmesiyle birlikte eski Yozgat-Alaca karayolunun gün yüzüne çıktığını anlatan Kılıç, "2021 yılında yine kuraklık vurdu. Eski Yozgat yolu var. Biz traktörle Alaca'ya gidip geliyorduk. Suyun altında kalan Yozgat yolu tekrar gün yüzüne çıktı. Suyumuzu tasarruflu kullanmamız lazım. Aynı sorun bizde var. Su kaynaklarının kurumasıyla birlikte bizde içme suyu sorunu yaşıyoruz. Su deposunu dolduruyoruz üç saatte bitiriyor. Vatandaşlarda perişan. Koçhisar barajını besleyen Eymirözü ve Kırmızı dereleri vardı. Şu anda her iki dere de kurudu" şeklinde konuştu.

"5 milyon metreküp su kaldı"

161 milyon metreküp su kapasitesine sahip barajda 5 milyon metreküp su kaldığını açıklayan Koçhisar barajını görüyorsunuz. Çok büyük çekilme oldu. Barajın 12 bin 700 dönüm alanının 5 bin 700 dönümde ancak su kaldı. Şu anda barajdan Çorum'a ve Alaca'ya içme suyu verilmiyor. Su seviyesi çok kritik bir durum. Keşke böyle olmasaydı. Kar yağmazsa barajımız dolmaz" sözleriyle konuşmasını tamamladı. (İHA)



Yenice köyü muhtarı Kemal Kılıç



Koçhisar Barajı'nda 5,7 milyon metreküp su kaldı.



Baraj 2011 yılında hizmet vermeye başlamıştı.



Barajda suyun çekildiği bölgelerde çatlaklar oluştu.

Alaca TSO'dan yeni bir hizmet daha

K belgesi vermeye başladı

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Günser Şirin'in girişimleri ile ilçe sınırları içerisinde verilecek K türü yetki belgelerinin düzenlenmesi konusunda, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında yetkilendirildi.

Geçen aydan itibaren taşımacılık yapanlar için önemli bir uygulama olan sayılsa takograf kartı vermeye başlayan Alaca TSO, şimdide hizmet portföyüne K Belgesi'ni ekledi.

Alaca ilçe sınırları içerisinde faaliyet gösteren firmalar, K Türlü (K1, K2, K3) yetki belgeleri düzenleme, yenileme, süre uzatımı, taşıt ekleme, taşıt düşümü, vb. işlemleri için 15 Ekim tarihi itibarıyla Alaca TSO'ya müracaatta bulunabilecekler.

Alaca TSO Başkanı Günser Şirin, yaptığı açıklamada, "K türü yetki belgelerinin odamızdan verilecek olması üyelerimize ve tüm Alacalıları adına memnuniyet verici niteliği taşıyan önemli bir gelişmedir. Odamız, Alaca ilçe sınırları içerisinde ticari faaliyet gösteren gerçek ve tüzel kişilere mevzuatlar çerçevesinde kamu kurum ve kuruluşları tarafından istenilen belgeleri düzenlemekte ve aynı zamanda firmalardan gelen talep ve istekler doğrultusunda ihtiyaç duyulan hizmeti sağlamaya ve sunmaya, kaliteli hizmet anlayışı ile üye memnuniyetini ön planda tutmayı misyon edinmiş mesleki bir kuruluştur.

Bu anlayışın bir sonucu olarak, daha önce Ulaştırma Bölge Müdürlükleri ve il merkezlerinde faaliyet gösteren odalara verilen K türü yetki belgesi hizmetini artık Alaca TSO olarak hizmet vermeye başladık.

Bu yeni hizmetimiz üyelerimize, ulaştırma sektöründe faaliyet gösteren tüm firmalara ve nakliyecilerimize iş ve zaman açısından büyük kolaylık sağlayacaktır. Bölgemizde bu konuda faaliyette bulunan üyemiz olan veya olmayan tüm işletmeleri ve nakliyecilerimize, K belgesi işlemlerini ve yenilemelerini Odamızda yaptırmaya davet ediyoruz. Oda olarak üyelerimizin iş yaşamında karşılaştıkları zorluklar ve engelleri aşmak adına her türlü gayreti gösteriyoruz ve bundan sonraki süreçte de aynı içtenlikle çalışmalarımıza devam edeceğiz. Bu güzel gelişme üyelerimize hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Alaca TSO Başkanı Günser Şirin



K1-K2-K3
K1*-K2*-K3*

Üyelerimiz ve nakliyecilikle uğraşan tacirlerimiz K yetki belgelerini Çorum'a gitmeden odamızdan alabileceklerdir

BAŞSAĞLIĞI

Milliyetçi Hareket Partisi eski İl Başkanlarından Agah KARAPIÇAK'ın babası



İskender KARAPIÇAK'ın

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içerisindeyim.

Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dilerim.
Mekânı cennet olsun.

Mehmet BABAĞLU

Serbest Muhasebeci Mali Müşavir

Kapora dolandırıcılarına operasyon

405 kişiyi dolandırmışlar

37 ilde 5 milyon liralık vurgun

Çorum merkezli İstanbul ve Hatay'da polis ekiplerince düzenlenen eş zamanlı operasyonda, piyasa değerinin altında sahte araç ilanları vererek 37 ilde 405 kişiden kapora alan 3 kişi yakalandı. Dolandırıcıların bu yöntemle yaklaşık 5 milyon lira vurgun yaptığı tespit

edildi. Edinilen bilgiye göre, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Si Yankesicilik ve Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri, İstanbul ve Hatay'da nitelikli dolandırıcılık yapan şahıslara yönelik eş zamanlı operasyon gerçekleştirdi. Cum-

huriyet Başsavcılığı'nın koordinesinde yürütülen operasyonda, şüphelilerin kendilerine ait olmayan araçları ilan sitelerinde piyasa değerinin çok altında satışa sunarak dolandırıcılık yaptıkları tespit edildi.

Polis ekipleri, yaklaşık 3 ay süren teknik ve

fiziki takip sonucu İstanbul ve Hatay'da ikamet eden şüphelilerin adreslerini belirledi. Adreslere düzenlenen eş zamanlı operasyonlarda, F.K, Ş.A ve A.S isimli 3 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı ve Çorum'a getirildi. Yapılan incelemelerde, şüphelilerin 37 farklı ilde toplam 405 dolandırıcılık olayına karıştıkları ve mağdurlardan kapora adı altında yaklaşık 5 milyon liralık vurgun yaptıkları belirlendi. Polis ekiplerinin titiz çalışmaları sayesinde dolandırıcıların 2 milyon liralık ek bir vurgun yapmaları da engellendi.

Gözaltına alınan şüphelilerin, emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliye-ye sevk edilecekleri öğrenildi. (İHA)



Polis ekipleri, yaklaşık 3 ay teknik ve fiziki takip yaptı.



F.K, Ş.A ve A.S isimli 3 şüpheli yakalanarak gözaltına alındı ve Çorum'a getirildi.



Polis ekipleri otomobilde inceleme yaptılar.

Şüphe üzerine durdurulan araçtan uyuşturucu çıktı

Çorum'da polis ekiplerinin şüphe üzerine durduğu araçta uyuşturucu ele geçilirken, 2 kişi gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, Bahar Caddesi üzerinde devriye görevi yapan polis ekipleri şüphelendikleri bir aracı durdurmak istedi. Duruhtarına uymayan sürücü A.İ.B. kaçmaya başladı. Polis ekiplerinin sıkı takibi sonucu yakalanan araçta yapılan incelemede iki ayın suçtan arama kaydı bulunan sürücü A.İ.B. gözaltına alınırken, araçta uyuşturucu madde ile iki adet bıçak ele geçirildi. Otomobildeki ismi öğrenilemeyen diğer kişi de A.İ.B. ile birlikte polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.

Olayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)



Araçtan kesici aletlerde çıktı.



Şüpheliler gözaltına alındı.

Vali Ali Çalgan'dan 'Muhtarlar Günü' mesajı

'Devletimizin gören gözü, güler yüzü ve şefkat elidir'

Vali Ali Çalgan '19 Ekim Muhtarlar Günü' nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

Temelleri 1829 yılında atılmış olan muhtarlık müessesesinin, ülkemizde yerel demokrasinin en eski örneği, kültürümüzün ve toplumsal hayatımızın önemli yapı taşlarından birisi olduğunu belirten Vali Ali Çalgan, "Milletimizin tercihi, teveccühüne, itimadına mazhar olarak görev ve başlayan muhtarlarımız; devletimizin vatandaşlarla en sıcak temas noktası, devletimizin gören ve gözeten gözü, güler yüzü ve şefkat elidir. Muhtarlarımız; köylerimizde ve mahallelerimizde vatandaşlarımızın derlerine, tasalarına, se-



Vali Ali Çalgan

vinçlerine ve mutluluklarına ortak olmakta, beklentilerini ve ihtiyaçlarını devletimize iletme noktasında etkin rol üstlenerek, devletle milletin bütünleşmesinin temel harcını

oluşturmaktadır" dedi.

Vali Çalgan mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Hayatın her alanında vatandaşlarımızın birinci derecede muhatabı,

devletin sıcaklığının ilk hissedildiği kapı olan muhtarlarımız, idari görevlerinin yanında her zaman halkımızla iç içe bulunarak toplumsal dayanışmanın, birlik ve beraberliğin de simgesi olmuşlardır. Bu duygu ve düşüncelerle muhtarlarımızı hizmetlerinden dolayı şükranlarımı sunuyorum. Şehrimizde görev yapmış ve ebediyete irtihal etmiş olan muhtarlarımıza Allah'tan rahmet, geçmişte devletimize muhtar olarak hizmet etmiş olanlara ve şu anda aktif görevde bulunan tüm muhtarlarımıza sağlık ve selamet diliyorum, 'Muhtarlar Günü'nü en kalbi duygularla kutluyorum." (Haber Merkezi)

Sungurlu MYO'da doluluk yüzde 100 oldu

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksek Okulu (MYO), 2024-2025 eğitim-öğretim yılı

itibarıyla yüzde 100 doluluk oranına ulaşarak en çok tercih edilen birimler arasında yer aldı.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından açıklanan konten-

janların doluluk oranlarına göre Sungurlu MYO, tüm programlarında tam kapasite öğrenci alımı gerçekleştirdi. Bu yıl Sungurlu Meslek Yüksek Okulu'nda öğrenci sayısı 1106'ya ulaştı.

Sungurlu Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Buğra Bağcı, "Meslek Yüksek Okulu'nun 2020 yılında yeni kampüsüne taşındığını ve alanında uzman 22 akademik personel, 9 idari personel ve 9 yardımcı personelle akademik faaliyetlerine devam ettiğini hatırlatarak, okulumuzda aktif olarak 6 bölümde 7 program bulunuyor. Doluluk oranlarımız yüzde 100'e ulaşmış durumda. Yeni eğitim-öğretim yılına 1106 öğrencimizle başlayacak olmak ilçemizin gelişimine büyük katkı sağlayacaktır." ifadelerini kullandı.

Meslek Yüksek Okulu Müdürü Bağcı, sağlık ve savunma sanayi alanında istihdam odaklı yeni programların açılması için çalışmalarını sürdürdüğünü vurguladı. Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nin gelişimine paralel olarak bu alanlardaki programların, hem yerel sanayiye hem de öğrencilerin kariyerine önemli katkılar sunması bekleniyor.

Sungurlu MYO'yu tercih eden tüm öğrencilere yeni öğretim yılında başarılar dileyen Doç. Dr. Bağcı, "Üniversitemizi ve Meslek Yüksek Okulumuzu tercih eden öğrencilerimizi tebrik ediyor, üniversite hayatlarında başarılar diliyorum" dedi. (İHA)



Sungurlu MYO, tüm programlarında tam kapasite öğrenci alımı gerçekleştirdi.



Sungurlu MYO yeni eğitim-öğretim yılına 1106 öğrenciyle başlayacak.



Sungurlu MYO yeni kampüsü modern altyapısı ile dikkat çekiyor.



Vali Çalgan, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavisi süren yaralıları ziyaret etti.

Vali Çalgan'dan yaralı tarım işçilerine ziyaret

Çorum Valisi Ali Çalgan, Alaca ilçesinde meydana gelen trafik kazasında yaralanan tarım işçilerini hastanede ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettili.

Kaza, sabah saatlerinde Alaca-Zile karayolunda meydana gelmiş Rıza O. idaresindeki tanker ile karşı istikametten gelen Kemal Ç. yönetimindeki tarım işçilerini taşıyan minibüs çarpışmıştı. Kazada 1 kişi hayatını kaybederken 21 tarım işçisi yaralanmıştı.

Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi altına alınan yaralıları hastanede ziyaret ederek, sağlık durumları hakkında yetkililerden bilgi alan Vali Çalgan, yaralılarla yakından ilgilenerek, geçmiş olsun dileğinde bulundu.

Alaca ilçesinde meydana gelen kazada bir kişinin hayatını kaybettiğini hatırlatan Vali Çalgan, "Kazada bir vatandaşımızın olay yerinde hayatını kaybetti, 21 vatandaşımız yaralandı. Yaralı vatandaşlarımızın tetkik ve tedavileri Alaca Devlet Hastanesi ile Çorum Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde devam ediyor. Ayrıca 2 yaralımızın tedavisi ise yoğun bakımda sürüyor. Kazada hayatını



Vali Çalgan, yaralıların son durumları hakkında doktorlardan bilgi aldı.



Vali Çalgan, yaralılara geçmiş olsun dileklerini ilettili.

nı kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet ve yakınlarına sabırlar dilerken, tedavi gören yaralılarımızın geçmiş olsun dileklerini iletiyorum" dedi. (İHA)



Akkaya, AK Parti Sungurlu İlçe Başkanlığı'na aday

Sungurlu'da eğitimci-yönetici Yalçın Akkaya, AK Parti İlçe Başkanlığının 19 Ekim'de düzenlenecek olan kongresinde İlçe Başkanlığına aday olduğunu açıkladı.

Yalçın Akkaya yaptığı açıklamada, "AK Parti'nin özellikle son dönemlerinde Sungurlu'da meydana gelmemesi, gündemi belirlememesi bizi derinden üzmektedir. Bu boşluğu kapatmak ve memleketimize daha iyi hizmetlerde bulunmak için aday oldum" dedi.

34 yıl gerek yurt içinde gerek Almanya Hamburg ve Münih bölgelerinde 2 dönem Türkiye Cumhuriyeti devletini temsil ettiğini ifade eden Yalçın Akkaya, son 6 yıldır da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde şube müdürü ve Eğitim Bir Sen İlçe Temsilcisi olarak ilçesine hizmet ettiğini kaydetti.

Yurt dışındaki bilgi, birikim ve deneyimlerini, yöneticilikteki tecrübelerini siyasete aktarmak ve Sungurlu'ya daha iyi hizmet etmek için yola çıktığını dile getiren Yalçın Akkaya, "Son



Yalçın Akkaya

dönemlerde ilçe teşkilatımızın siyaset arenasında olmaması kabul edilir bir durum değildir. AK Parti'mizi tekrar eski günlerine kavuşturmak, birlik ve beraberliği sağlamak için aday oldum. Tüm kamu, kurum ve kuruluşları, sivil toplum teşkilatları ile muhalefet partileri dahil olmak üzere herkesle iştişare ederek, Sungurlu'muzun sorunlarını çözmek için birlikte hareket edeceğiz" şeklinde belirtti.

"Sungurlu sadece ilçede yaşayan 50 bin kişilik bir nüfustan ibaret değildir" diyen Akkaya, "Şehir dışında yaşayan yaklaşık 300 bin hemşehrimiz ve civar il-ilçelerden insanların da geldiği büyük bir şehirdir. Güzel Sungurlu'muz daha iyi hizmet almaya hak etmektedir. Bunun içinde ekibimizle bu işe talibimiz, desteğinizi bekliyoruz. Niyet hayır akıbet hayır olur inşallah. İlçe Kongremizin hayırlara vesile olmasını diliyorum" şeklinde kaydetti.

Teymullah sevenleriyle buluştu



Teymullah Özbek, Çorum'da sevenleriyle buluştu.



Çorumlu Obası'nda yapılan programa katılım yüksek oldu.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



Yapı Denetim firmalarından Başkan Aşgın'a ziyaret



Ziyaretin anısına toplu fotoğraf çekildi.



Kişisel gelişim ve tasavvuf konularında yaptığı söyleşilerle tannan ve seslendirdiği "Kardan Aydınlık" ezgi-siyle hayran kitlesine sahip olan Teymullah Özbek, Çorum'da sevenleriyle buluştu.

Çorum Belediyesi'nin davetlisi olarak Çorum'a gelen Teymullah, Çorumlu Obası'nda kendisini dinlemeye gelen yüzlerce kişiye seslendi. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın yanı sıra üniversite öğrencileri ve vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşen programda Teymullah Özbek, İsrail tarafından uygulanan zulme değinirken birlik ve beraberlik mesajları verdi.

Kur'an-ı Kerim'de geçen ayetlerden de örnekler veren Teymullah Özbek konuşmasının sonunda kendisine yöneltilen sorulara da cevapladı.

Söyleşinin ardından konuşan Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, zalimlere karşı güçlü olunması gerektiği mesajını verdi. Gençlere seslenen Başkan Aşgın, "Bizim sizlerden isteğimiz mutlaka çağrı yakalayan gençler olmalısınız. Teknofest kuşağı dediğimiz nesil sizlersiniz ve sizlerden sonra gelecek olan nesildir. Bu şuurla, bu bilinçle hareket edeceğiz. Biz belediye olarak sizlerin yanında olacağız ve sizleri desteklemeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, Karahacip köyünü ziyaret etti.

Karahacip'in selde bozulan yollarını onarılıyor

İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, geçtiğimiz aylarda yaşanan sel nedeniyle bozulan Karahacip köyünün yollarında yapılan kilit taşı çalışmalarını inceledi.

AK Parti Ortaköy İlçe Başkanı Yusuf Özdemircan, İl Genel Meclisi Üyeleri Cemal Büz-kaya ve Dursun Uzunca ile birlikte Karahacip köyünü ziyaret eden Temur, burada yapılan 3 bin metrekare kilit taşı çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

Köy muhtarı Abdullah Bardakçı ve müteahhit firma yetkilileri ile görüşen İl Genel Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur, daha sonra köy halkıyla sohbet ederek, taleplerini dinledi.

"Halka hizmet Hakk'a hizmettir" şiarıyla durmadan, yorulmadan, vatandaşların talep ve ihtiyaçları doğrultusunda çalışmaya devam edeceklerini kaydeden Temur,

"Karahacip köyümüze yeni kilit taşı yollarımız hayırlı olsun, eksik yerlerimizi tamamlamaya ve Karahacip köyümüze hizmet etmeye devam edeceğiz. Bu hizmetlerin kırsalımıza ulaşmasında en büyük pay tabi ki Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Devletimizdir. Rabbim hayırlı uzun ömürler nasip etsin. Devletimiz var olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Muhammed Fatih Temur, köyde yürütülen kilit taşı çalışmalarını inceledi.



Muhammed Fatih Temur, köy halkı ile sohbet etti.



Muhammed Fatih Temur, Köy Muhtarı Abdullah Bardakçı'yı ziyaret etti.



Muhammed Fatih Temur, Köy Muhtarı Abdullah Bardakçı'yı ziyaret etti.

'Çorum'a Otizm Eğitim Merkezi acil ihtiyaçtır'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve üyeyle Çorum'da bir araya gelen Mehmet Tahtasız, engelli bireyler ve otizmliler için ihtiyaçlarını Meclis gündemine taşıdı.

Otizm Gönüllüleri Derneği Başkanı ve üyesiyle Çorum'da bir araya gelen Mehmet Tahtasız, ailelerin sorun ve taleplerini TBMM'de yaptığı konuşma ile dile getirdi.

Çorum'da 3 bin 632 engellinin bulunduğunu bunlardan 300'ünün ise otizmliler olduğunu vurgulayan CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum'da ivedi olarak Otizm Eğitim Merkezi ve Gündüz Bakımevi'ne ihtiyaç olduğunu söyledi.

Tahtasız, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Eğitim öğretim hakkı anayasal bir haktır. Özel gereksinimli çocuklarımız da tüm çocuklarımızla birlikte eşit düzeyde eğitim alma hakkına sahiptir. Çorum'da 3.632 engelli kardeşimiz var, bunlardan 300'ü



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

ise otizmlilerimiz. Tasarruf tedbirleri yüzünden otizmliler için eğitim hakları ellerinden alındı. Çorum'da ivedi olarak otizm eğitim merkezi ve gündüz bakımevine ihtiyaç var. Bu merkezler yapıldığı takdirde otizmlilerimiz topluma adapte olabilecek, haftanın yedi gün yirmi dört saatini otizmlilerimize ayırarak anneler biraz olsun sosyalleşebilecek. Aileler otizmlilerimize bırakacak bir yer bulamadıkları için cenazesi de olsa hastanede işi de olsa günlük hayattan soyutlanıyor. Engelli çocuklarımız en fazla liseye kadar eğitim öğretim görüyor, Çorum Hitit Üniversitemizde özel eğitim bölümleri olmadığı için bu hayalleri gerçekleştiriyor. Çorum'da Otizm Eğitim Merkezi yapılmasını ve Hitit Üniversitesinde engelli bireyler için özel bölüm açılmasını istiyoruz." (Haber Merkezi)



Yemin edip cübbe giyen avukatlar hatıra fotoğrafı çekindiler.

5 avukat cübbe giydi

MURAT CETİN

Stajını tamamlayan 5 avukat düzenlenen törenle cübbelerini giydiler.

Çorum Barosu'nda gerçekleşen ruhsat törenine Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, yönetim kurulu üyeleri, meslek mensupları ve aileler katıldı.

Törende, Av. Furkan Özmen, Av. Janberk Buğra

Sarı, Av. Batuhan Yılmaz, Av. Alperen Dolunay ve Av. Şahsenem Sena Makineci Avukatlık Yemini'ni yaparak ruhsatlarını Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı ve yönetim kurulu üyelerinden aldılar.

Av. Turan Kalıpcı, törende yaptığı konuşmada avukatlık mesleğine adım atan meslektaşını tebrik etti.



Stajını tamamlayan avukatlara ruhsatlarını Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı verdi.



Gurbetçi Türkler'den ihtiyaç sahibi öğrencilere yardım



26 öğrenciye bot ve mont yardımı yapıldı.

YÜKSEL BASAR

Hollanda'da bulunan Multiculturele Vrouwen Veendam Derneği, ihtiyaç sahibi öğrencilere mont ve bot yardımında bulundu.

Hollanda'da yaşayan Türkler'in faaliyetleri gösterdiği Multiculturele Vrouwen Veendam Derneği, özellikle sosyal ve toplumsal alanlarda yaptığı çalışmalar ile biliniyor. Dernek bu tür yardımlarını her sene farklı öğrencilere belirleyerek devam ettiriyor.

Yardım faaliyetleri kapsamında kış ayının gelmesiyle birlikte 26 öğrenciye hem bot hem de mont yardımı yapıldı.



İl Milli Eğitim Müdürü Çağlar, Sungurlu'da okulları ziyaret etti.

Çağlar'dan Sungurlu'da eğitim kurumlarına ziyaret

Çorum İl Milli Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, bir dizi ziyaret ve inceleme yapmak üzere Sungurlu'ya geldi. Ziyaretinde Çağlar'a Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Cihan Türkmen ve Şube Müdürü Müslim Kılıç eşlik etti.

İlk olarak Arifegazili İlk ve Ortaokulunu ziyaret eden Çağlar, burada öğretmenler ve öğrencilerle bir araya gelerek eğitim süreci hakkında bilgi aldı. Ardından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne geçerek, İlçe Milli Eğitim Müdürü İhsan Sepetci ve şube müdürlerinden Sungurlu'daki eğitim durumu ve projeler hakkında detaylı bilgi aldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Çağlar, daha sonra Bilim ve Sanat Merkezi, Anadolu Lisesi, devam eden anaokulu inşaatı, İmam Hatip Ortaokulu, Dr. Sedat Dr. Melahat Baran İlkokulu, TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Fevzi Çakmak İlkokulu, Rehberlik ve Araştırma Merkezi, Şehit Yasin Keyvanoğlu Anaokulu, Bölükbaşıoğlu Özel Eğitim Anaokulu ve 1. Kademe Uygulama Okulu'nu ziyaret etti.

Ziyaretlerde, okul altyapıları ve eğitim kalitesi üzerinde durarak, eğitimdeki gelişmeleri ve ihtiyaçları yerinde gözlemleme fırsatı bulan Çağlar, gerçekleştirdiği incelemelerin ardından, Sungurlu'daki eğitim kurumlarının gelişimi için destek vereceklerini ifade etti. (İHA)



Çağlar, ilk olarak Arifegazili İlk ve Ortaokulunu ziyaret etti.



Cemil Çağlar, ziyaretlerinde okulların çalışmalarını hakkında bilgi aldı.

MHP'den Sungurlu'da üye seferberliği



MHP Sungurlu İlçe Başkanlığı parti binası önünde üye kayıt standı açıldı.



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Sungurlu İlçe Başkanlığının parti binası önünde üye kayıt standı açıldı. MHP'nin standına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, Sungurlu İlçe Başkanı Orhan Özyol, Ülkü Ocakları Başkanı Ahmet Semih Çökmez, KAÇEP Birim Başkanı Ceyhan Çekici ve parti yönetim kurulu üyeleri de standı ziyaret ederek partiye yeni katılan üyelerle sohbet etti.

MHP İlçe Başkanı Orhan Özyol, "Milli çıkarlarımıza hizmet etmek için bu kutlu yoldaki yürüyüşümüze katkıda bulunmak üzere sizleri tüm Sungurluluları Milliyetçi Hareket Partimizin çatısı altında görmekten mutluluk duyacağız" dedi.

MHP heyeti daha sonra ilçe binasında düzenlenen istişare toplantısına katıldı.



Günün anısına stant önünde hatıra fotoğrafı çekildi.

Buğday ekimi başladı

MURAT KARASU ilçesinde buğday ekimi başlandı.

Çiftçiler hasadın ardından bir süre dinlendik.

dirdikleri tarlalar da buğday ekim mesaisine tekrar başladı ve kış mevsimi gelmeden buğdayları toprakla buluşturuyor.

Çiftçiler tarlarında hummalı bir çalışma başlatarak ekim için kolları sıvadı.

Traktörlerle hazırlanan tarlalar ekim için hazır hale getiriliyor ve daha sonra yine traktörle yada elle tohumlar toprağa atılıyor.

Ekimden sonra hasere ve yabancı otlara karşı ara ara tarla ilaçlanırken, başak veren buğdayın hasadı biçerdöverlerle yapılıyor. İlçede bazı çiftçiler son teknolojiye sahip traktörlerle topraklarını sürerken, bazı çiftçiler de geleneksel yöntemlerle tarlarında buğdayları ekmeye başladılar.

Ekimi yapılan buğdaylar bundan sonra yağmurlarla ve kar yağınca sulanmaya başlayacak.

Buğdaylar yeşerip olgunlaştıktan sonra Mayıs ve Haziran aylarında biçerdöverlerle biçimi yapılacak.



Sungurlu ilçesinde buğday ekimi başladı.



Çiftçiler tarlarında hummalı bir çalışma başlatarak ekim için kolları sıvadı.



Havaların soğuması ile birlikte yüksek kesimlere kar yağdı.



Yüksek kesimlere kar yağdı



Sorkun ve Karaağaç köyüne mevsimin ilk karı düştü.

FATİH BATTAR

Hava sıcaklıklarının 10 derece birden düştüğü Çorum'da yüksek kesimlere kar yağdı.

Çorum'un İskilip ilçesine bağlı Sorkun ve Karaağaç köyüne mevsimin ilk karı düştü.

Kar yağışı köylerde büyük sevinçle karşılanırken, vatandaşlar, kar yağışını cep telefonlarıyla görüntüledi.

İskilip'in yanı sıra diğer ilçelerin yüksek kesimlerinde de kar yağışı yaşandı.

İsbir'den, Sultanbeyli Belediye Başkanı Tombaş'a ziyaret

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş'ı ziyaret etti.

Başkan İsbir, ziyaretinde Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş'a hayırlı olsun dileklerini iletti.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, ziyareti ile ilgili yaptığı açıklamada, "Kıymetli Başkanımız Ali Tombaş'a ziyarette bulunarak hayırlı olsun dileklerimizi ilettik. İlçemizde gerçekleştireceğimiz hizmet ve projeler hakkında istişarede bulunarak desteklerini talep ettik. Başkanımızın misafirperverliği ve ilgi alakasından dolayı teşekkür ediyorum" dedi.



Taner İsbir, Başkan Ali Tombaş'tan projelerine destek istedi.

Başkan İsbir, ziyaretin anısına Sultanbeyli Belediye Başkanı Ali Tombaş'a yöresel ürünler hediye etti. (Haber Merkezi)

Kirayı elden ödeyenlere ceza kesilmeye başlanıyor

Kira ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla yapmayı, elden gerçekleştirenlere her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında ceza kesilmesi uygulanıyor.

İlişkin yapılacak tahsilat ve ödemeler, bankalar veya PTT aracılığıyla gerçekleştirilecek. Haftalık, günlük veya benzeri şekilde kısa süreli konut kiralama-

çılığıyla gerçekleştirilecek.

CEZA ÜST SINIRI 20 MİLYON LİRAYA ÇIKTI
Yürürlükten kaldı-

getirilirken söz konusu ceza tutarları artırıldı.

Bu kapsamda kira ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla yapmayan, elden gerçekleştirenlere her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında özel usulsüzlük cezası kesilecek. Kesilecek ceza tutarı 5 bin liradan az olamayacak. Eski uygulamada bu, kira tutarının yüzde 5'i ve asgari 3 bin lira olarak uygulanıyordu.

Kiracı, ödemenin elden yapıldığını, ödemeyi takip eden 5 iş günü içinde idareye bildirmesi halinde, kiracıya özel usulsüzlük cezası kesilmeyecek.

Bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezası üst sınırı da 8 milyon 700 bin liradan 20 milyon liraya çıkarıldı.

Öte yandan, "Transfer Fiyatlandırması Yoluyla Örtülü Kazanç Dağıtım Hakkında Genel Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" de 1 Eylül 2024'ten geçerli olmak üzere Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. (A.A)



laması başlıyor.

Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca hazırlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, gelir ve kurumlar vergisi mükellefleriyle herhangi mükellefiyet kaydı bulunmayanların gerçekleştirildiği iş yeri ve konut kiralama işlemlerine

malarına ilişkin tahsilat ve ödemeler de tevsik kapsamında yer alıyor.

Eski uygulamada iş yeri kira ödemeleri tutarına bakılmadan, konut kira ödemelerinde ise 500 lirayı aşması durumunda bankalar veya PTT aracılığıyla ödenmesi zorunlu. Tebliğle konut kiralama söz konusu sınırları kaldırıldı. Tüm ödemeler banka veya PTT ara-

nları tebliğde iş yeri kiralama ve konut kiralama hem kiracıya hem kiralanana ceza kesilirken konut kiralama kiracıya ceza uygulanmıyordu.

TBMM'de temmuz ayında kabul edilen Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'de Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile kiracıya da ceza kesilmesi imkanı

211 projeye toplam 1,9 milyar lira hibe sağlanacak

Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı, "IPARD III Programı 1. Başvuru Çağrı İlanı" kapsamındaki ilk grup proje değerlendirmesinin sonuçlandığını belirterek, uygun bulunan

211 projeye toplam 1,9 milyar lira hibe sağlanacağını bildirdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, konuya

ilişkin bilgi verdi.

İlk grup proje değerlendirmesinin sonuçlandığını kaydeden Yumaklı, "Tarım ve Balıkçılık Ürünlerinin İşlenmesi ve Pazarlanması ile İlgili Fiziki

Varlıklara Yönelik Yatırımların değerlendirme süreci tamamlanarak uygun bulunan 211 projeye toplam 1,9 milyar lira hibe desteği sağlanacak." ifadesini kullandı.

Yumaklı, farklı illerdeki 211 girişimcinin daha hayallerini gerçekleştirip, yaklaşık 4 milyar lira tutarında yatırımın ülkeye kazandırılacağını belirterek, "Bu yatırımlarla tarımsal üretim ve kırsal kalkınmadaki gücümüze güç katacağız." değerlendirmesinde bulundu.

IPARD DESTEKLERİNDEN YARARLANAN İLLER

Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Ardahan, Aydın, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Giresun, Hatay, Isparta, Kahramanmaraş, Karaman, Kars, Kastamonu, Konya, Kütahya Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muş, Nevşehir, Ordu, Samsun, Şanlıurfa, Sivas, Tokat, Trabzon, Uşak, Van, Yozgat. (A.A)



Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı



Kış sofralarının vazgeçilmezleri arasında bulunan ıspanakta hasat zamanı başladı.

'Yeşil altın' hasadı başladı

FATİH BATTAR

Çorum'da kış sofralarının vazgeçilmezleri

arasında bulunan ıspanakta hasat başladı.

"Yeşil altın" olarak adlandırılan ıspanak el



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri Boğabağı, Abdalata ve Üyük köylerinde ıspanak hasadı öncesi numune aldı.



Ekipler, son yıllarda yaşanan ıspanak zehirlenmelerine karşı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ıspanak denetimleri yaptı.

birliğiyle toplanırken, ıspanaklar önce havuzlarda yıkanıyor, daha sonrada sevkiyatlar için kamyonlara yükleniyor.

Tarım İl Müdürlüğü ekipleri de ıspanakta hasat öncesi pestisit denetimi ve numune alımı gerçekleştirdi.

Son yıllarda yaşanan ıspanak zehirlenmelerine karşı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ıspanak denetimleri gerçekleştiriyor.

Bu kapsamda da Çorum Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri Boğabağı, Abdalata ve Üyük köylerinde ıspanak hasadı öncesi insan sağlığına yönelik oluşabilecek risklerin önlenmesi, doğal dengenin korunması ve bitkisel üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla numune alımı yaptı.

Alınan numuneler Çorum Gıda Kontrol Laboratuvarları'nda incelenecek.

Kosova'lı Bakanı İskilip'e davet etti

Önceki dönem MHP İskilip Belediye Başkanı aday Ahmet Sağlam, Kosova Bölgesel Kalkınma Bakanı ve Kosova Demokratik Türk Partisi Genel Başkanı Fikrim Damka ile Ankara'da bir araya geldi. Türkiye'ye diplomatik görüşmeler kapsamında çalışma ziyareti gerçekleştirilen Bakan Damka ile Sağlam arasında 10 Ekim 2024 tarihinde Türkiye ve Kosova'da gerçekleştirilebilecek ticari anlaşmalar ve uluslararası etkinlikler hakkında fikir alışverişinin yapıldığı bir görüşme gerçekleşti. Öte yandan görüşme sonrasında Bakan Damka, Sağlam tarafından İskilip'e davet edildi. Ahmet Sağlam görüşme ile ilgili yaptığı paylaşımda şunları



MHP İskilip Belediye Başkan aday Ahmet Sağlam, Kosova Bölgesel Kalkınma Bakanı ve Kosova Demokratik Türk Partisi Genel Başkanı Fikrim Damka'yı ilçesine davet etti.

ı kaydetti: "Kosova Bölgesel Kalkınma Bakanı ve Kosova Demokratik Türk Partisi Genel Başkanı Sayın Fikrim Damka ile verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Ülkemize diplomatik görüşmeler kapsamında çalışma ziyareti gerçekleştiren Kosova Bölgesel Kalkınma Bakanı ve Kosova De-

mokratik Türk Partisi Genel Başkanı Sayın Fikrim Damka ile 10 Ekim 2024 tarihinde Ankara'da Türkiye'de ve Kosova'da gerçekleştirilebilecek ticari çalışmalar ve uluslararası etkinlikler hakkında fikir alışverişinde bulunduğum. Sayın Bakana ilgi ve alakası için en içten dileklerimizle teşekkürleri-

mizi sunar, bu çalışma ziyaretinin Türkiye ve Kosova ilişkilerinde hayırlara vesile olmasını Yüce Allah'tan temenni ederiz. Bakan Bey'i İskilip'e davet ettik, İskilip'imize çok selam söylediler. Uygun bir zamanında İskilip'imizde ağırlayacağız inşallah." (Haber Merkezi)

Sungurlu Barajı'nda çalışmalar devam ediyor

Sungurlu (Kırankışla) Barajı inşaat alanında çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Ekipler iş makineleriyle çalışmalarını hummalı bir şekilde sürdürüyor.

Baraj tamamlandığında Sungurlu ilçe merkezine yıllık 6,30 milyon m3 içme suyu temin edecek ve 31.720 dekar arazinin sulamasını sağlayacak. İlçe adına olmazsa olmaz projelerden birisi olan barajın tamamlanarak faaliyete geçmesi ilçe tarafından merakla bekleniyor.



Kırankışla Barajı inşaatında çalışmalar hızla devam ediyor.



Baraj 31.720 dekar arazinin sulamasını sağlayacak.



Etkinlikte sağlıklı yaşam için yürüyüş yapmanın önemine dikkat çekildi.

Sağlıklı yaşam için yürüdüler

Sungurlu İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından, sağlıklı çalışanları, öğrenci ve öğretmenlerin katılımıyla 'Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü' gerçekleştirildi.

Yürüyüş sırasında sağlık çalışanları ellerinde, 'Attığım her adım sağlığıma yatırım, iki durak önce in,

sağlığa adım at' gibi pankartlar açarak sağlıklı yaşam yürüyüşüne dikkat çektiler. Yürüyüş İlçe Sağlık Müdür Vekili Dr. Hasan Hüseyin Kılıç, sağlık çalışanları, öğrenci ve öğrencilerin katılımıyla kent parkta yapıldı. (Haber Merkezi)



Takvim Yaprağı

16 REBİ'UL-ÂHIR 1446

Hicri Şemsi: 1403 Rûmi: 06 Teşrin-i Evvel 1440 Hızır: 167

19

2024
EKİMSâlih bir kimsede, hayırlıymal ne güzeldir!
Hadisi perîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.25 ÖĞLE 12.30 AKŞAM 18.02
GÜNEŞ 06.49 İKİNDİ 15.31 YATSI 19.20Mithat Paşa, Sadrazamlyktan azledildi (1872)
Muhtarlar Günü
Sultan II. Murad Hân'ın II.
Kosova Zaferi (1448)

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

ABALI ECZANESİ
0364 223 00 20
BAHÇELİEVLER MAH.
BAHABEY CAD.-YEŞİL FIRIN İLERİSİBİNEVLER ECZANESİ
TEL: 777 07 67ULUKAVAK MAH.
GARANTİEVLER 8. SOK.
NO : 4 / C -KAHVELEN
KARŞI SOKAĞI BUHARA-
ASM SAĞ ÇAPRAZIKARTAL ECZANESİ
0364 505 01 02HÜRRİYET CAD. NO : 2-
SAAT KULESİ KARŞISI

PAZAR

E

KARAKAŞLI ECZANESİ
0364 225 23 17
GAZİ CAD. 81/C -
ATATÜRK LİSESİ ALTI -
PİRBABA ÇAMLIĞI GİRİŞİ
KARŞISIİKBAL ECZANESİ
0364 227 80 41ULUKAVAK MH. ÇİFTLİK
ÇAYIRI CD.-İKBALKENT
CİVA.-GÜLŞEHİR
ŞİTE.KARŞISIFUNDA ECZANESİ
0364 221 55 40BAHÇELİEVLER MH.
M.AKİF ERSOY CD.-
LOZAN EVLER KAVŞ.
İPEK TAKSİ ÇAPR.-HAYAT
ASM YANI

AVRO		€
Alış	36.9930	
Satış	37.0830	

DOLAR		\$
Alış	34.1510	
Satış	34.1820	

ALTIN	
Gram	ALIS 3085.08 SATIS 3096.95

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai
bitimine kadar alınan fiyatlardır.
İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından
güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	11 Derece	13 Derece	12 Derece
En Düşük	3 Derece	4 Derece	4 Derece

Kuruluş:
01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10082 19 EKİM 2024 CUMARTESİ

YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü Barış SOL Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

Muhabirler
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİNİdare Müdürü
Atilla ÇİDEMYönetim Yeri
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24
www.corumhakimiyet.net
corumhakimiyet19@gmail.comUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trBaskı Tesisleri
Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam Sk. No:33
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20,00₺+KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺
Toplantı İlanları (Makru) 500,00₺
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK
Kentliler : 900,00₺ Kentliler : 500,00₺
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

Eğitim, sadece okul ve öğretmenlerle sınırlı olmayan, ailelerin de etkin rol oynaması gereken bir süreçtir. Çocuğun gelişimi ve başarısında anne ve babaların desteği eşit derecede önemlidir. Ancak toplumumuzda, özellikle de günümüzde, bu konuda bazı dengesizlikler gözlemlenmektedir.

Eşit Düzeyde Katılım

Anne ve babaların, çocuklarının eğitim hayatına eşit düzeyde katılması gereklidir. Bu durum genellikle annelerin daha fazla sorumluluk aldığı ve babaların geri planda kaldığı bir tablo ortaya çıkarıyor. Bu dengesizlik, çocuk üzerinde hem psikolojik hem de akademik olarak olumsuz etkiler yaratabilir. Babalar da eğitim sürecinde aktif bir rol almali, çocuklarına rehberlik etmeli ve onların gelişimlerini yakından takip etmelidir.

Helikopter Anneliğe Dikkat

Müfredatın yoğunluğu ve eğitim sisteminin karmaşıklığı, anneleri daha fazla sorumluluk almaya itebilir. Anneler, çocuklarının okul hayatında her detayla ilgilenirken, bazen bu durum "helikopter annelik" olarak adlandırılan aşırı kontrolcü bir yaklaşımı doğurabilir. Bu tür bir tutum, çocu-

Mustafa İLBAŞ
Eğitimiçi-Yazar
bilgi@mustafailbas.com
05494292374Ailenin Eğitimdeki Rolü
(Eşitlik, İlgi ve Destek)

ğün özgüvenini zedeleyebilir ve bağımsız karar alma yetisini kısıtlayabilir. Anneler kadar babalar da sürecin içinde olursa, bu dengesizlik önlenebilir.

Anneye Bağımlılık Riski

Helikopter anneliğin bir diğer olumsuz sonucu, çocukların annelerine bağımlılık değil, bağımlılık geliştirmeleridir. Aşırı kontrolcü bir tutum, çocuğun kendi kararlarını almasına ve sorumluluk bilinci geliştirmesine engel olabilir. Bu durum,

İki kelime yazmakla olmaz herkes mahir / Mahir olur da olmaz tahir / Memnuniyetsizlik zahir, çözü dostum çözebilirsen

Aynı kelimelerde / Çene yıpranır / Diş kırılır / Dil yorulur / Mide bulanır

Bir ben değil belki de çoktur / Kimsenin kimseden haberi yoktur / Kurlar sofrasında kimi aç kimi toktur / Gözleri yumunca biter, fark yoktur

Ayakta durmaya ferin fersin olmayınca / Neye yarar ki kapıda duran lüks araba / Balkondan bakar durursun anca / Ey Alıncı Amca

Beni ben bile bilmezken, sen nasıl bileceksin / Ne düşünsen düşün, hep tersini göreceksin

Yoksa, yetkin bitmiş etmişsin tövbe / Merhem olmaz amel defterinde ki derde / Çünkü istesen de yapma imkânın nerede? / Varsa borcun geciktirme, ölmeden önce öde

Ölüm varsa yaşamın sonunda / Ha bugün ha yarın ha bir gün / Sen olmaz isen sol yanımda / Ölüm bana her gün

Yalnızlık iyidir arada / Çok uzun olmayacaksa /

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

KELİME KELİME

Nasıl kıymet bilir insan / Hiç yalnız kalmamışsa

Kimi tabak kırar kimi artık toplar / Ahiret de olmasa bunu ne paklar?

Derin duygulara dalmak için / Uyanmak gerek derin uykulardan / Sonra güç alıp da kâğıttan kalemden / Yazmak gerek memlekette ki olanlardan / Lakin lisani kibar ile direk dokunmadan / Yoksa çarpılır gidersin, ilkyardım dahi almadan

Sorma hiç 'nasıl'sın' diye / TV haberlerini izlerken / İyiyim desem, inanır mısın? / Baksana şu zalim dünyaya / Bir tarafta parçalanmış cesetler, / Diğer ta-

çocuklarda özgüven eksikliğine yol açar ve ilerleyen yıllarda bağımsız hareket edememe sorununa dönüşebilir. Ebeveynlerin, çocuklarına kendi ayakları üzerinde durabilmeleri için fırsatlar tanıması, onların sağlıklı bir gelişim süreci yaşamaları açısından kritik öneme sahiptir.

Ziyaret ve Takip Etkisi

Anne ve babaların, çocuklarının eğitim aldığı okulları ve kurumları belirli aralıklarla ziyaret etmesi, çocuk üzerinde olumlu bir etki yaratır. Bu ziyaretler, çocukların kendilerinin takip edildiğini ve ailesi tarafından önemsendiğini hissetmesini sağlar. İlgili bir aile, çocuğun motivasyonunu artırabilir ve başarısına olumlu katkılar sunabilir. Ziyaretler sadece okul notlarıyla ilgili değil, çocuğun sosyal çevresi ve genel ruh hali hakkında bilgi edinmek açısından da faydalıdır.

Eğitim sürecinde anne ve babaların rolü sadece maddi destek sağlamakla sınırlı kalmamalıdır. Eşit katılım, dengeli bir yaklaşım ve düzenli takip ile aileler, çocuklarının akademik ve kişisel gelişimlerine büyük katkı sağlayabilir. Aile içindeki bu uyumlu çaba, çocuğun eğitim başarısına doğrudan etki edecektir.

rafta ağıt yakan anneler / Ve onları uzaktan izleyen bizler / Ya Müslümanım diyen devletler / Başlarına taş yağacak ama bi haberler

Bazen yemek tabakta / Bazen çay bardakta / Bazen nefes boğazda kalır / Cevap mı, neden, niçin, nasıl? / Bazenlerin içinde gizlidir asıl

Senin mutluluğundan mutsuz olan kim varsa / Çok iyi olur araya kırmızıçizgi konsa

Bazen uçmak ister gönül bu diyardan / Bak ki, kanatlar kırılmış, uçamaz / Her şey vakti zamanındadır azizim / Geçen vakitte meyve çiçek açamaz

Güne başlarken okumak lazım / Her sabah bir şiir / Kimden mi? / Boş ver, ismini / Ama sor bana şiirini / Sanki sen gibi / Yeterli mi?

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevasında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şiire sızan- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar Geliyorum Demez kitaplarını mulaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyoruz. 536 5681141 No.lu telefondan iletişime geçerek, (tanesi 150 TL) benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.

Nihat Haluk Uğraş
Alaca Halk Eğitim
Merkezi MüdürüYAPAY ZEKÂ VE
GÜNÜMÜZ

maya çalışır.Yani hatasını kendi düzelterek hatasız olamaya çalışır ve de başarır.

Yapay Zekânın ilk başlardaki amacı insana yardımcı olmasıydı ama bununla sınırlı kalmadı.

Dizüstü Bilgisayarlar (PC) yaygınlaştı. Sonradan farklı makineler hayatımızın birer parçası olarak, fotoğraf makinesi, dokunmatik telefon, tablet, ev robotları en sonda akıllı elektrik süpürgesi gibi

Çeşitliliği de hızla devam etmeye devam ediyor ve edecektir görülmüyor.

Bu hızın önünde duracak babayiğitte göreviyoruz

İnsanlara yardımcı olarak, rahatlığını sağlatacağı gibi düşünceleri aştılar insanoğluna hükmetmeye başladılar. Dahası bırak insanın işini alması insanın hayalini, düşüncesini, aşkını çalmaya başladı ve başlıyor.

Yapay Zekâ ile yapılan çizgi film, sinema, müzik, resim, spor...

Hepsinde var.

Derler ya elektronik aletlerini düzenli kullanın, size hükmetmesin, bütün bilgilerini, özeline yazmayın. Cep telefonunun sizi dinlediğini gibi.

Çocuklarımızın elindeki her bir telefonun yâda tabletin birer yapay zekâ olduğunu unutmayalım. Patlamaya hazır birer el bombası gibi hazırda beklemekte.

Şikâyetlerimiz de; cep telefonlarımızı gelen reklamların, mesajların bizlerin kullandığımız çağın aletlerine tıkladığımız her bilginin kaydedilip bizlere geri dönüşü olduğunu da unutmayalım, birer yapay zekâ olduğuna ve bunların aslında bir düşman olduğunuzda hatırlayalım.

Bağımlı olduk, ayrılamıyoruz bu aletlerden her nedense bilemiyoruz

Bağımlılıktan bahsedip bunlardan kurtulmak için elimizden geleni yaptığımızı zannederek yanlıyoruz,bir taraftanda yapılan her yenilik ile bunlara iyice bağımlılısı olmaya devam ediyoruz.

Yapay Zekâyı anlatırken sanki çokta köttüymüş gibi göstermekte yanlış. İnsanın yapamadığı gücünü aşar durumlarda kullanılmasını göz ardı edemeyiz ki bunlara hem fikiriz.

Bizim itirazımız insanoğlunu özeline girilmesmesi, insanoğlunun yerini almaması, yetkinin kullanımının insanoğlunun olması.

Niyet bu ama görülen o ki bunlar göz ardı edilerek ve bazen de bilinçli(?) olarak yapıldığına İnanır oldum.

İnşallah ben yanılıyorumdur.

Araştırmaya göre kadınlar ve erkekler ağrıyı farklı şekillerde hafifletiyor

ABD'den araştırmacılar, kadın ve erkeklerin ağrıyı farklı şekillerde hafiflettiğini tespit etti.

Science Daily dergisinin haberine göre, ABD'li bilim insanları, hem sağlıklı hem de kronik bel ağrısı teşhisi konulan toplama 98 katılımcının yer aldığı iki ayrı klinik çalışmanın verilerini inceledi.

Araştırma kapsamında ağrı kesici işlevi gören etkenlerin çalışmasını durduran bir ilaç olan "nalokson" verilen katılımcılara meditasyon yaptırıldı.

Araştırmacılar, meditasyon sırasında bacaklarına acı verici ama zararsız bir ısı uyarını uygulanan katılımcıların bu acıya tepkilerini inceledi.

İnceleme sonucunda araştırmacılar, "nalokson" ilacının erkeklerde meditasyonun ağrı kesiciliğini engellediğini görünce, kadınlarda ise meditasyonun ağrıyı azaltma etkisini artırdığını tespit etti.

Araştırmacılar ayrıca, bu koşullar altında meditasyonun cinsiyet fark etmeksizin kronik ağrısı olan kişilerin ağrılarında sağlıklı katılımcılara kıyasla daha etkili olduğunu gözlemledi.

Araştırmanın yazarlarından Fadel Zeidan, elde edilen sonuçların cinsiyete özel ağrı tedavilerine duyulan ihtiyacı ortaya koyduğuna dikkati çekerek, "Bu çalışma, ağrının hafifletilmesinde cinsiyete dayalı farklılıkların, ağrıya yönelik tedavi geliştirirken ve reçete yazarken daha fazla dikkate alınması gerektiğine dair ilk net kanıtı sunmaktadır." ifadesini kullandı. (AA)



Tarım ve Orman Bakanı Yumaklı Çorum'a gelecek



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı ziyaret etti.



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret etti.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Çorum'a gelecek.

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, AK Parti İl Başkanı Murat Günay ile birlikte

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ve Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret ederek Çorum'un taleplerini ilettiler.

Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı Çorum'a davet ettiklerini ve Bakan Yumaklı'nın ise 15 Kasım Cuma günü programının müsaitliğine göre Çorum'u ziyaret ederek bir dizi programa katılacağını söylediğini belirtti.

Ahlatcı, tarım ile ilgili talepleri bizzat Çorum'da Bakan Yumaklı ile istişare edeceklerini ifade etti.

Milletvekili Yusuf Ahlatcı ve AK Parti İl Başkanı Murat Günay daha sonra

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i ziyaret ederek Çorum'un taleplerini dile getirdiler. (Haber Merkezi)

'Muhtarlar demokrasi zincirinin ilk halkasıdır'

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, 19 Ekim Muhtarlar Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan sayesinde ve AK Parti iktidarları döneminde muhtarlık makamının önemini daha da arttırdığını kaydeden AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya, "Muhtarlık müessesesi, bir yanıyla yerel demokrasinin diğer yanıyla da devletimizin her noktadaki parçası olan bir kurumdur. Muhtarlarımız bir yandan köy ve mahalle sakinlerinin devlet kurumlarıyla ilişkilerinde aracı bir rol oynarken, diğer yandan da çağdaş kamu yönetimi anlayışının en temel gereksinimlerinden biri olan katılımcılığın sağlanmasında önemli bir görevi yerine getirmektedir. Demokrasi zincirinin ilk halkasını oluşturan muhtarlık, fedakârlık ve sevgi gerektiren zor bir görevdir. Yakın mesai arkadaşlarımız olarak gördüğüm muhtarlarımız da bu zorlu görevi büyük bir özveri ve meşakkatle yerine getirmektedirler" dedi.

Muhtarların, hem milleti, hem de devleti temsil gibi önemli bir sorumluluğu üstlendiklerini belirten



Oğuzhan Kaya

Milletvekili Kaya, "Siyasi hayatı boyunca demokrasinin yerelden başladığına ve büyük devlet olmanın yolunun yerelden geçtiğine inanan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, her fırsatta muhtarlığın önemine vurgu yapmaktadır. Bizler de bu anlayışla muhtarlarımızla sürekli işbirliği halinde siyaset yapmaya devam edeceğiz. Ülkemizin en ücra köşesinde yapılması gereken çalışmalar ve halkımızın beklentileri hususunda muhtarlarımızla istişare ediyor, mümkün olduğunca onlarla birlikte, hizmetin halka hızlı bir şekilde ulaştırılması için çalışıyoruz. Hizmetlerimizin gerek planlanmasını gerekse hayata geçirilmesi aşamalarında, vatandaşlara doğru hizmeti götürülebilmek için muhtarlarımızın görüş ve önerileri her zaman vazgeçilmez olmuştur ve olacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle demokrasinin seçilmiş neferleri olan muhtarlarımızın 19 Ekim Muhtarlar Günü'nü kutluyorum. Hep birlikte güzel bir gelecek için çalışmaya ve daha çok gayret etmeye devam edeceğiz. Çünkü bizler, her zaman muhtarlarımızın yanındayız" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



İskender Karapıçak için Sungurlu'nun Mehmetbeyli Köyünde cenaze namazı kılındı

Agah Karapıçak'ın babası vefat etti

HARUN AKKAYA

Milliyetçi Hareket Partisi eski İl Başkanlarından Agah Karapıçak'ın babası İskender Karapıçak, (76) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.

Merhumun cenazesi dün ikindi namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Sungurlu'nun Mehmetbeyli Köyünde toprağa verildi.

Cenaze törenine MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Özel Kalem Müdür Yardımcısı Akın Yavuz, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, MHP Merkez İlçe Başkanı Mustafa Serdar Avcu, sendikaların temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve sevenlerine başsağlığı diler.



İskender Karapıçak (ortada) geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybetti.



Merhumun cenazesi Mehmetbeyli Köyünde toprağa verildi.

Silahlı saldırı zanlısı tutuklandı

Çorum'un Bayat ilçesinde tehdit nedeniyle davalık olduğu kız kardeşi ile yeğenini tabancayla ateş ederek yaralayan şüpheli tutuklandı.

Theddit ve hakaret suçundan davalık olduğu kız kardeşi Ayşe K. (54) ile oğlu Caner T'yi (28) mahkeme çıkışı Yeni Mahalle Efe Sokak'ta tabancayla 5 el ateş ederek yaraladıktan sonra kaçarken polis ve jandarma ekiplerince gözaltına alınan Ahmet K'nin (57) polis merkezindeki işlemleri tamamlandı.

Bayat Adliyesi'ne sevk edilen zanlı, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Öte yandan yaralıların tedavilerinin devam ettiği öğrenildi.

Çorum'un Bayat ilçesinde Ahmet K, tehdit ve hakaret suçundan davalık olduğu kız kardeşi ile oğlunu mahkeme çıkışı tabancayla 5 el ateş ederek yaralamıştı.

Olayın ardından kaçan şüpheli, jandarma ve polis ekiplerince Esnaf Sitesi Sokak'ta gözaltına alınmış, yaralıları ise Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi altına alınmıştı. (AA)

Kemik erimesinin belirtilerine dikkat!

Çorum Özel Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uzmanı Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu, 20 Ekim Dünya Osteoporoz Günü sebebi ile yaptığı açıklamada, osteoporoz (kemik erimesi) hastalığı hakkında bilgi verdi.

KEMİK ERİMESİ (OSTEOPOROZ) NEDİR?

Osteoporoz'un bilinen adıyla kemik erimesi, kemiğin içeriğindeki mineral yoğunluğunun azalması sonucunda kemiklerin zayıflaması ve kırılma hale gelmesi olarak tanımlandığı belirtilen Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu, "Porous bone "gözel kemik" demektir. Kemiklerimiz sert ama süngerimsi bir iç yapıya sahiptir. Kemik erimesinde, kemikten kalsiyum kaybedilmesine bağlı olarak süngerimsi yapıdaki gözeler yani delikler büyür ve dolayısıyla da kemiğin kütlesi, gücü ve sağlamlığı azalır. Kemik mikro yapısındaki bu bozulma, kemiğin kırılma olasılığını artırır. Kemik erimesi terimi aslında kemiğin eriyip gitmesini değil, kemik yapısının yoğunluğunun azalmasını ve buna bağlı olarak kemiğin kırılma olasılığının artmasını ifade etmektedir" dedi.

KEMİK ERİMESİ (OSTEOPOROZ) BELİRTİLERİ NELERDİR?

Sinsi bir hastalık olan kemik erimesinin, erken dönemde hiçbir belgi veremeyeceğini ancak ilerlediğinde ve kırıklar oluşmaya başladığında ağrıları sebep olduğunu dile getiren Uzm. Dr. Oğuz Kulaoğlu, kemik erimesi hastalığı hakkında şu bilgileri verdi:

"Genellikle kemik erimesinin ilk belirtisi sırt ağrısıdır. Sırt ağrısının nedeni, sırt omurlarında oluşan küçük kırıklardır. Omurlardaki bu küçük kırıklar darbe veya düşme olmadan da gelişebilir. Kırıkların sayısının artışıyla da omurlarda çökme meydana gelir. Bu çökmelere bağlı olarak hastanın, omurgası öne doğru eğilir, sırtında kamburluk oluşur, boyu kısalmır.

Osteoporozda omur kemiklerinin yanı sıra kalça kemikleri, el bilekleri ve kaburga kemiklerinde de kırık görülme olasılığı artar.

KEMİK ERİMESİNİN (OSTEOPOROZ) NEDENLERİ NELERDİR?

İlerleyen yaş: Yaşın ilerlemesi hem kadınlarda hem de erkeklerde kemik erimesi nedenidir.

Menopoz: Kadınlarda menopoz sonrası östrojen hormonu düzeyinin azalması, kemik erimesinin önemli bir nedenidir. Östrojen hormonu, kemikler üzerinde koruyucu bir etkiye sahiptir. Erken menopoza girilmesi veya ameliyatla yumurtalıkların alınması da aynı şekilde kemik erimesi ihtimalini artırır.

Kalıtsal: Ailesinde kemik erimesi öyküsü olanlarda osteoporoz daha sık rastlanır. Ayrıca ailesinde omurga veya kalça kırığı rahatsızlığı olan bireylerde osteoporoz görülme riski fazladır.

Düşük kalsiyum içeren yiyeceklerle beslenme: Süt, yoğurt, peynir gibi süt ve süt ürünleri kalsiyum açısından zengin besinlerdir. Özellikle kemik gelişiminin devam ettiği çocukluk ve ergenlik döneminde yeterli kalsiyum almak, ilerleyen yaşlardaki kemik kalitesini belirleyen önemli bir faktördür. Bu nedenle çocukluk döneminde ve ilerleyen tüm yaşlarda diyetle yeterli kalsiyumun alınması gerekir.

D vitamini eksikliği: Beslenmeyle alınan kalsiyumun kemikler tarafından kullanılabilmesi için vücutta yeterli D vitamini olması gerekir. D vitamini, güneş ışınlarıyla cildimizde üretilir. Güneş ışınlarının yeterli miktarda alınmaması ve D vitamini eksikliği kemik erimesi nedenidir.



Oğuz Kulaoğlu

Fiziksel aktivite azlığı: Düzenli egzersiz yapmak, kemik kütlesini ve kalitesini artırır.

Sağlığı bozan alışkanlıklar: Sigara kullanılması, kola gibi kafeinli içeceklerin ve alkolün fazla tüketilmesi kemik kalitesini etkiler.

Bazı ilaçların uzun süreli veya yüksek dozlarda kullanılması: Örneğin; uzun süreli kortizon kullanımı, bazı epilepsi ilaçları ve bazı kanser ilaçları da osteoporozu sebep olabilir.

Kronik hastalıklar: Diyabet, tiroid veya paratiroid bezi hastalıkları, bazı hormonal veya romatizmal rahatsızlıklar, felç gibi hareketsizliğe sebep olan hastalıklar, mide ve bağırsak operasyonu geçirmiş olmak da osteoporoz için risk faktörüdür.

KEMİK ERİMESİ KAÇ YAŞINDA BAŞLAR?

Kemik erimesinin en sık görülen şekli olan "primer osteoporoz" genellikle 45 yaşından sonra başlar ve yaşla birlikte hem kadınlarda hem de erkeklerde görülme sıklığı artar. 50 yaşından sonra her üç kadından birinde osteoporoz saptanmaktadır. Nadiren genç yaşlarda da osteoporoz görülebilir. Erken yaşlarda görülen kemik erimesinin nedenleri:

Kronik hastalıklar, bazı ilaçlar, hareketsiz yaşam, çocukluk çağında yetersiz beslenme gibi nedenlerle kemik kütlesinin azaldığı durumlarda osteoporoz da genç yaşlarda rastlanabilir.

KEMİK ERİMESİ (OSTEOPOROZ) GENELLİKLE KİMLERDE GÖRÜLÜR?

Kemik erimesi, daha az kemik kütlesine sahip olmaları nedeniyle kadınlarda erkeklerle nazaran fazla görülür. Ayrıca östrojen hormonu, menopoza kadar kemik erimesine karşı koruyucudur. Bu nedenle menopoz sonrası, kadınlarda kemik erimesi sık ortaya çıkar.

Kemik erimesi; kısa boylu ve ince yapılı kişilerde iri yapılı, kilolu kişilere göre daha sık oluşur. Ayrıca beyaz tenli ve açık renk gözlü bireylerde görülme sıklığı daha fazladır.

Kemik erimesinin (Osteoporozun) tanısı ve tedavi yöntemleri nelerdir?

Kemik erimesi tanısı alan kişide, kemik erimesi-

ne neden olabilecek başka bir hastalığın olması durumunda öncelikle o hastalık tedavi edilmelidir. Eğer kemik erimesi uzun süreli ilaç kullanımına bağlı gelişmişse ilaç değiştirilmeli veya dozu azaltılmalıdır. Hastada kemik erimesine sebep olabilecek ikincil bir neden tespit edilmezse hastalık "primer osteoporoz" olarak kabul edilir ve tedavi buna göre düzenlenir. Kemik erimesi tedavisinde amaç,

kemik kütlesini korumak, ağrıyı gidermek, kırık oluşumunu engellemektir. Bu amaçla kemik yıkımını azaltan ve yapımını artıran çeşitli ilaçlar kullanılmaktadır. Ayrıca kalsiyum ve D vitamini destekleri de verilmektedir. Tüm ilaç tedavileri mutlaka doktor gözetiminde ve takibinde kullanılmalıdır. İlaç tedavilerinin yanı sıra kalsiyumdan zengin sağlıklı bir beslenme planı ve kişiye uygun egzersiz programı da tedavinin bir parçasıdır.

KEMİK ERİMESİNİ (OSTEOPOROZU) ÖNLEMENİN İÇİN NELER YAPILMALI?

Çocukluk çağlarından başlayarak kalsiyum açısından zengin ve sağlıklı bir beslenme alışkanlığı, kemiklerin kalitesini artırarak ilerleyen yaşların sağlıklı kemiklerle karşılanmasını sağlar. Ayrıca sigara ve aşırı alkol alımından kaçınılmalı, kafein içeren kahve ve kolalı içecekler azaltılmalıdır. İdeal vücut ağırlığını koruyacak şekilde sağlıklı ve dengeli beslenmeye özen gösterilmelidir. Kişiyeye özel hazırlanmış düzenli bir egzersiz programı çok önemlidir. Duruş ve güçlendirme egzersizlerinin yanı sıra yürüyüş de çok iyi bir fiziksel aktivitedir. Uygun egzersiz programıyla kemik erimesine bağlı görülen duruş bozukluğu ve kamburluk oluşumu engellenir. Kaslar güçleneceği için gövde dengesi korunur ve böylece düşme riski azaltılır. Aynı zamanda eklemlerin esnekliği ve sağlamlığı da korunur, kalp ve solunum sisteminin dayanıklılığı artar. Ayrıca egzersiz stresi azaltır, ruhsal dengeyi geliştirir. Yürüyüş dahil tüm egzersizlerin şekli, süresi ve sıklığı mutlaka doktor tarafından belirlenmelidir. Kişiyeye uygun olmayan aşırı egzersiz, kas iskelet sistemini de kalp ve dolaşım sistemini de yorabilir ve kişiyeye zarar verebilir. D vitamini, kemik sağlığı açısından çok önemli bir vitamindir. Bu sebeple gün içinde güneşli havadan yararlanmaya daha çok özen gösterilmelidir. Yeterli güneş alımı yoksa kan tahlilinde D vitamini düzeyine bakılır ve eksiklik düzeyine göre D vitamini takviyeleri kullanılabilir. D vitamini fazla kullanılmak da sakıncalıdır. Tüm ilaç, destek ve takviyeler mutlaka doktor önerisiyle kullanılmalıdır." (Haber Merkezi)

Firmamızda çalıştırılmak üzere; **Bay Gayrimenkul Danışmanları** alınacaktır



Tel: 0 533 582 19 75

Çorum'u Özdemir temsil etti

HARUN AKKAYA

Sungurlu Belediyesi-

por antrenörü Mustafa Özdemir, Voleybol Federasyonu seçiminde Ço-

rum adına oy kullanan tek isim oldu.

TVF'nin Seçimli Olağan Genel Kurulu Ankara'da gerçekleşti. Crowne Plaza'da düzenlenen genel kurulda başkanlık için Mehmet Akif Üstündağ ile Gökhan Dinçer yarıştı.

Başkanlık oylamasında ise mevcut Başkan Mehmet Akif Üstündağ, kullanılan 218 oyun 121'ini alarak yeniden başkan oldu. Diğer aday Gökhan Dinçer 95 oyda kalırken 2 oy geçersiz sayıldı.

Çorum adına Federasyon seçiminde oy kullanan tek isim Mustafa Özdemir seçimin ardından üst üste dördüncü kez başkanlığı seçilen Mehmet Akif Üstündağ'ı kutladı.



Mustafa Özdemir, üst üste dördüncü kez Federasyon Başkanı seçilen Mehmet Akif Üstündağ ile birlikte

U 14 ve 2. Amatör Küme'de haftanın maçlarını yönetecek hakemler açıklandı

Sungurlu-Dodurga maçı Serhat Doğan'ın

MURAT KARASU

2. Amatör Küme'de şampiyonluğun iki güçlü adayı Sungurlu Belediyespor ile Dodurga Belediyesi Beyliğispor takımları arasındaki maçı Serhat Doğan yönetecek.

İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 14 LİGİ: İkbalspor- 1907 Gençlikspor: Bahar Çakıcı. Çorum Anadolu FK- Çorumspor: Emre Çelikan. Hattuşa Gençlik- Gençlerbirliği: Lütfican Arduç. Alaca Belediyespor- Vefa Gençlikspor: Atahan Demir. Mecitözü Gençlerbirliği- HE Kültürspor: Mevlüt Dişçeken. Osmancık Kandiberspor- Vefa Devane Gençlik: Özkan Dağ. Çorum İdman Yurdu- İl Özel idarespor: Ömür Soytemiz.

2. AMATÖR KÜME. Oğuzlar Belediyespor- Düvenci Belediyespor: Muammer Tekmen, Özkan Dağ, Taha Rahman Atılgan Kargiserispor- Mecitözü-Gençlerbirliği: Ramazan Boyraz, Uğur Koçak, Bahar Çakıcı. Sungurlu Belediyespor- Dodurga Belediyesi Beyliğispor: Serhat Doğan, Fatih Koçak, Ebubekir Kılıcı. Buhara Futbol Kulübü- Bayat Belediyespor: İlhan Aycan, Ömür Soytemiz, Muhammed Yıldırım.



U 19 takımı bugün Çankayaspın karşısında ilk galibiyetini almak için mücadele edecek

Gelişim'de beş zorlu maç

Çorum FK U 19 takımı bugün saat 12'de Devane sahasında Çankayaspın ile U 7 takımı ise aynı sahada Kırşehir FK önünde galibiyet arayacak. U 14 ve U 15 takımları yarın Ankara'da Gençlerbirliği ile U 16 takımında Keçiöregücü deplasmanında galibiyet arayacaklar.

MURAT CETİN

Gelişim Liginde Ahlatcı Çorum FK hafta sonu beş maçta puan mücadelesi verecek. Kırmızı Siyahlı takım bugün saat 12'de Devane sahasında U 19 liginde Çankaya FK'yi konuk edecek hemen ardından ise saat 15'de Kırşehir FK takımı ile mücadele edecek. U 14 ve U 15 takımları Ankara'da Gençlerbirliği ile U 16 takımı da başkentte Keçiöregücü önünde puan arayacaklar.

U 19'un konduğu Çankayaspın.

U 19 Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK ligdeki üçüncü maçında bugün Çankayaspın kulübü önünde ilk galibiyetini almak için mücadele edecek. Ligde iki maçında bir puanla sekizinci sırada bulunan Çorum FK ile üç maçta iki beraberlik ve bir mağlubiyet ile yedinci sırada bulunan Çankayaspın takımları saat 12'de Devane sahasında karşılaşıyorlar. Maçı İsmail Sırma yönetecek yardımcı hakemleri ise Erdal Uncuer ve Nezgidar Abukan yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Nuriye Çınar Bal.

U 17 Kırşehir önünde siffah peşinde.

U 17 Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatcı Çorum FK dördüncü hafta maçında bugün saat 15'de Devane sahasında Kırşehir FK'yi konuk edecek. Ligde oynadığı üç maçta iki beraberlik ve bir mağlubiyet alan henüz galibiyeti bulunmayan Çorum FK bugün rakibi önünde kazanarak ilk üç puan sevincini yaşamak istiyor. Konuk Kırşehirspor ise iki maçta bir galibiyet ve bir mağlubiyet ile dördüncü sırada bulunuyor. Karşılaşmayı Abdullah Enes Gökğüney yönetecek yardımcı

hakemleri ise Mertcan Öğreten ve Merve Esen yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Edanur Dölkeleş.

U 14 Gençlerbirliği ile liderlik maçında

U 14 Gelişim Liginde Ahlatcı Çorum FK grupta aynı puanla liderliği paylaştığı Gençlerbirliği deplasmanında puan mücadelesi verecek. Yarın saat 11'de Mamak Lalahan sahasında oynanacak maç öncesi iki takımında ilk iki maçlarını kazanarak lider durumda bulunuyor. Maçı Emir Yılmaz yönetecek. Yardımcılıklarını ise Ömer Faruk Özdemir ve Metehan Fidancı yapacak.

U 15 Başkent'ten kayıpsız dönmek istiyor.

Aynı sahada saat 13'de iki takım U 15 takımları mücadele edecek. Bu kategoride de Gençlerbirliği ve Ahlatcı Çorum FK takımları yollarına kayıpsız devam ediyor. Ligde ilk üç sırada bulunan Keçiöregücü, Gençlerbirliği ve Ahlatcı Çorum FK takımları grupta ilk üç sırayı paylaşıyor. Mamak Lalahan Sahasında oynanacak maçı İlgaç Kaptan yönetecek Ömer Faruk Özdemir ve Metehan Fidancı yardımcı hakem.

U 16 Keçiöregücü önünde kazanmak amacıyla.

U 16 Liginde Çorum FK ise Ankara Keçiöregücü deplasmanında mücadele edecek. Ligde iki maçta birer galibiyet ve üçer puanla üçüncü ve dördüncü sırada yer alan Çorum FK ile Ankara Keçiöregücü takımları yarın saat 13'de Esenboğa Spor Tesisleri sahasında karşılaşıyor. Maçı Kadir Kalaycıoğlu yönetecek yardımcı hakemleri ise Alper Boran ve Hasan Celal Çakmak yapacak.



Uğurludağ'da ilk auto fest heyecanı

Uğurludağ'da ilk auto fest heyecanı yaşandı. Uğurludağ'da düzenlenen fuarında en güzel modifiyeli ticari araç, en güzel modifiyeli Tofaş araç, en güzel modifiyeli araç ve basıklık kategorilerinde yarışmalar yapıldı.

FATİH AKBAS

Uğurludağ ilçesinde ilk defa autofest heyecanı yaşandı. Modifiye araç tutkunlarının oluşturduğu topluluk tarafından Uğurludağ ilçesinde Autofest düzenlendi. İlk kez bu heyecana ortak olan Uğurludağ, Autofest programına büyük ilgi gösterdi. Modifiye araç tutkunu Levent Köşger öncülüğünde ve Uğurludağ Belediyesi desteği ile düzenlenen Autofest'te çeşitli yarışmalar düzenlenirken, drift gösterileri de nefes ketti. Uğurludağ İtfaiye alanında gerçekleştirilen Autofest'te modifiye araçları sergilerken, fuara gelenlere de unutulmaz bir gün yaşattı.

Uğurludağ'da düzenlenen fuarında en güzel modifiyeli ticari araç, en güzel modifiyeli Tofaş araç, en güzel modifiyeli araç ve basıklık kategorilerinde yarışmalar yapıldı. Çevre illerden katılımlı autofest heyecanı farklı kategorilerde yapılan değerlendirmelerin ardından araçlarına yaptıkları modifiyelerle dereceye girmeye hak kazanan araç sahiplerine kupa, destek olanlara da plaket takdim edildi. Fuar or-

ganizasyonu Levent Köşger, her fuarında olduğu gibi Uğurludağ'da düzenlenen fuarında da kendisine destek olan tüm herkese teşekkürlerini ilettili. Öte yandan Uğurludağ Belediye Başkanı Remzi Torun, yarışmalarda dereceye giren yarışmacılara ödülleri verirken, drift aracına da binerek, festivale destek verdi.



Sultanlar Bordo Mavi 61 deplasmanında

FATİH BATTAR

Kadınlar Voleybol 2. ligindeki temsilcimiz Osmancık Belediyespor ligdeki ilk deplasman maçında yarın saat 14'de Bordo Mavi 61 takımı ile karşılaşacak. Trabzon Yomra Spor Salonu'nda oynanacak maçta Osmancık Belediyespor ligdeki ikinci maçında kazanarak yoluna kayıpsız devam etmek istiyor.

Grupta ilk maçında evinde 52 Çamlıkspor'u 3-1 yenerek iyi başlangıç yapan Osmancık Belediyespor bu zorlu deplasmandan da üç puanla dönerek ilk iki yolunda avantaj yakalamak amacıyla.

Ligde ilk haftayı çeken Artvinspor nedeni ile maç yapmadan geçen ev sahibi Bordo Mavi 61 takımı ise sezonun ilk

maçında evinde kazanmak istiyor. Osmancık Belediyespor antrenörü Ümit Gökğöz hedeflerinin play-off oynamak ol-

duğunu bunun içinde zorlu deplasmanda kazanarak önemli bir engeli geçmek amacıyla olduklarını söyledi.



Osmancık Belediyespor ilk deplasman maçında yarın Trabzon'da galibiyet arayacak

EFE'ler 4'de 4 peşinde

YÜKSEL BASAR

Erkekler voleybol 2. liginde Sungurlu Belediyespor dördüncü maçında yarın evinde Maliye Voleybol takımını konuk edecek. Saat 16'da Mahmut Atalay Spor Salonu'nda oynanacak maçta temsilcimiz dördüncü maçından da galibiyet ile ayrılmak için mücadele edecek.

Ligde ilk üç maçından üç galibiyet ile ayrılan ve 8 puanla lider TVF Spor Lisesi'nin ardından ikinci sırada bulunan Sungurlu Belediyespor hafta içinde maçında Orduspor deplasmanından üç puanla dönerek yoluna kayıpsız devam etmişti. Konuk Maliye Voleybol takımı ise ligde iki maçta bir galibiyet ve bir mağlubiyet olarak üç puanla yedinci sırada bulunuyor.

Sungurlu Belediyespor antrenörü Mustafa Özdemir takım olarak lige çok iyi başladıkları ve üç haftalık galibiyet serisinin ardından yarın-

Sungurlu Belediyespor dördüncü maçında yarın saat 16'da evinde Maliye Voleybol ile karşılaşacak. İlk üç maçını kazanan temsilcimiz dördüncü maçından da kayıpsız ayrılmak istiyor.

da evlerinde kazanarak yollarına kayıpsız devam etmek istediklerini söyledi. Özdemir yarınki maçı tüm Sungurluluları davet etti.

Hakem Hüseyin Kamber Sungurlu Belediyesi ile Maliye Voleybol takımları arasındaki maçı ilimiz hakemi Hü-

seyin Karabudak yönetecek yardımcılığını ise Ali Osman Kaya yapacak. Maçta gözlemci olarak Mahmut Uysal görev yapacak.



Sungurlu Belediyespor yarın dördüncü maçında evinde kazanarak kayıpsız gitmek istiyor



Hüseyin Kamber

Deplasman galibiyet serisi sürsün

Ahlatıcı Çorum FK ligin 9. haftasında yarın saat 16'da Boluspor deplasmanında galibiyet arayacak. İlk sekiz haftada topladığı 10 puanlı Çorum FK 9 puanlı Boluspor deplasmanında kazanarak son iki maçta topladığı dört puanı devam ettirmek istiyor. Kırmızı Siyahlı takımda sakatlıkları bulunan Ahmet, Catciç ve Atakan Cangöz forma giyemeyecek. Ligde çıkış arayan iki takımın maçını Süper Lig hakemi Mustafa Kürşat Filiz yönetecek. Maç TRT Spor ve Bein Connet1 kanalından yayınlanacak.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ligin 9. hafta maçında yarın saat 16'da Boluspor deplasmanında karşılaşacak. Ligde ilk sekiz hafta sonunda 10 puanla 13. sırada bulunan Ahlatıcı Çorum FK 9 puanla 17. sırada bulunan Boluspor arasındaki maçta iki takımda kazanarak üst sıralara yükselmek istiyor.

Lige verilen milli arada Teknik Direktör Serkan Özbalta ilk sekiz haftada özellikle gol yollarında sıkıntı yaşa-

yan kırmızı siyahlı takıma bu alanda özel çalışma yaptırdı.

Çorum FK'da yarın oynanacak zorlu Boluspor maçında sakatlıkları nedeni ile kaleci Ahmet Catciç ve Atakan Cangöz forma giyemeyecek. Ligdeki son maçında evinde İğdirspor karşısında özellikle maçın ikinci yarısındaki başarılı futbolu ile umut veren Çorum FK bu futbolu yarın Boluspor deplasmanında sürdürerek çıkışını devam ettirmek istiyor. Ev sahibi Boluspor

	O	G	B	M	A	Y	P
13 . A. Çorum FK	8	2	4	2	9	8	10
17. Boluspor	8	2	3	3	8	8	9

MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

M. Dingi Zargo Landre Erkan

Atakan Ferhat Burak

Eren Kasango Geraldo

ise kötü başladığı sezonda yedinci haftada evinde Manisa FK'yı yenerek moral bulmasına karşın son maçta ise

Erzurumspor deplasmanından puansız döndü. Sezona Serhat Gülpınar ile başlayan Boluspor daha sonra Altınordu kulübünde antrenör olarak görev yapan Arif Ufuk Kahraman'a takımı teslim etti,

Ligde aldığı üç mağlubiyetin ikisini evinde alan Boluspor bunun yanında iki galibiyetide sahasında aldı. Kırmızı Beyazlı takım yarın evindeki maçı kazanarak çıkışa geçmek amacıyla.

Boluspor ile Çorum FK arasındaki maç İstanbul'dan Süper Lig hakemi Mustafa Kürşat Filiz düdükle çalacak. Maç TRT Spor ve Beinmax1 kanalından canlı olarak yayınlanacak.

Çorum FK dün saat 16'da yaptığı antrenmanla Bolu hazırlıklarını tamamladı. Kafile bu sabah kahvaltının ardından Bolu'ya gidecek ve ter antrenmanı sonrası otelde kampa girecek.



Pendik'de Özköylü dönemi sona erdi

HALİL ÖZTÜRK

Pendikspor'da Osman Özköylü dönemi sona erdi. Geçen sezon Süper Ligden düştükten

sonra sezona takımı şampiyon yapan Osman Özköylü ile anlaşılan Pendikspor sezona kötü başladı.

Pendikspor ligde sekiz maçta on puanla 15. sırada bulunuyor. Pendikspor yönetimi milli aranın ardından yarın 9. hafta maçına çıkacak takımın Teknik Direktörü ile yolları ayırdı. Pendikspor ligin onuncu hafta maçında yarın saat 13.30'da sahasında Erzurumspor ile karşılaşacak.

Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

Cumartesi :

Bandırma-Karagörmük: Alpaslan Şen (Trabzon). Gençlerbirliği-Amed: Direnç Tonusluoğlu (İzmir) Kocaelispor-Ümraniye: Yiğit Aslan (İzmir). Adanaspor-Urfaşpor: Gürcan Hasova (Ankara).

Pazar :

Pendikspor-Erzurumspor: Oğuzhan Aksu (Mersin) Boluspor- Çorum FK: M. Kürşat Filiz (İstanbul). İğdir FK- Manisa FK: Ozan Ergün (İstanbul). Sakaryaspor-Istanbulspor: Emre Kargin (İzmir)

Pazartesi :

Erokspor-Keçiörengücü: Ö.Faruk Gültekin (Urfa)



Osman Özköylü



Boluspor'da tek düşünce galibiyet

HALİL ÖZTÜRK

Boluspor pazar günü sahasında oynayacağı Çorum FK maçının hazırlıklarını dün yaptığı taktik çalışma ile sürdürdü.

Lige verilen milli arada Teknik Direktör Arif Ufuk Kahraman göreve geldikten sonra gördüğü eksikler üzerine yoğunlaştı. Kırmızı Beyazlılar hafta boyunca Çorum FK maçının oyun taktiğini sahadaya uyguladılar. Teknik Dikekör Kahraman bu çalışmalarda futbolculara istediği oyun taktiğini uygulamalı olarak gösterdi.

Kırmızı Beyazlı takım Çorum FK maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve ardından tesislerde kampa girecek.

KLASIĞIN ÖTESİNDE O

JAECOO 7 ŞİMDİ JAECOO PLAZA EVLÜCE'DE.

JAECOO Plaza Evlüce
Adres : Akkent Mah. Çevreyolu Bulv. No:218 Çorum / Merkez
Telefon: 0364 333 08 08

Mimar Sinan'ın tek düşüncesi üç puan

BAL temsilcimiz Mimar Sinanspor üçüncü hafta maçında yarın saat 14'de İtfaiye sahasında Hacettepe1945spor ile karşılaşacak. İlk hafta evinde mağlup olan ikinci hafta deplasmandan üç puanla dönen Mimar Sinan taraftarı önünde üç puan sevinci yaşamak istiyor. Teknik Direktör Hüseyin Eğer bu maça tüm Çorumlu futbol severleri davet ederek onlara üç puan sevinci yaşatmak istediklerini söyledi.

HARUN AKKAYA

Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Mimar Sinanspor ligdeki üçüncü hafta maçında yarın evinde Hacettepe 1945spor ile karşılaşacak. Ligde ilk hafta evinde Çankı FK'ya yenilen Mimar Sinan geçtiğimiz hafta sonu Sorgun deplasmanından tek golle üç puan alarak döndü ve moral buldu.

Yarın saat 14'de İtfaiye sahasında oynanacak maçta Mimar Sinanspor takımı Sorgun deplasmanından aldığı üç puanın morali ile evinde ilk galibiyetini almak için mücadele edecek. Takımda sakatlığı nedeni ile ilk iki maçta forma giyemeyen Batuhan'ın yarınki maçta süre alması bekleniyor.

Konuk Hacettespor ise ligde ilk iki maçta bir beraberlik ve bir mağlubiyet aldı. Mimar Sinanspor gibi genç bir takımla mücadele eden konuk takımda Çorum'dan puan veya puanlarla dönmek istiyor.

Mimar Sinanspor Teknik Direktörü Hüseyin Eğer takım olarak Sorgun deplasmanındaki galibiyetin verdiği moralle çok iyi hazırlık dönemi geçirdiklerini söyledi. Eğer, ilk kez mücadele ettikleri ligde her maç üzerine koyarak gitmek istediklerini belirterek 'Yarın evimizde oynayacağımız Hacettespor maçını kazanarak evimizde üç puan sevinci yaşamak istiyoruz.

Rabikimizde çok koşan ve mücadele eden bir takım. Kolay maç olmayacak ancak ben taraftarlarımızın vereceği destekle sahadamızda kazanarak sıralamada kendimize üstlerde yer bulacağımıza inanıyorum. Tüm Çorumlu futbol severleri yarınki maça bekliyorum' dedi.

Mimar Sinan- Hacettepe maçını Düzce'den Adem Güneş yönetecek yardımcılıklarını ise Bartın'dan Ömer Koç ve Osman Öğürlü yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Berkay Çaylıoğlu.

